
お客様各位                         2022 年 4 月 14 日 

 

 

 

 

 

日東電工株式会社 

基盤機能材料事業部門  

工業材料事業部 企画部 構造材料グループ 

〒441-3194 豊橋市中原町字平山 18 番地 

TEL0532(41)1121  FAX 0532(41)7288 

  

ニトクリーン 551DB 630LB  アンダーマット E  廃番のご案内  

 

拝啓 

貴社益々ご清栄の段、大慶に存じ上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、長らくご愛顧頂きました「ニトクリーン 551DB」「ニトクリーン 630LB」「アンダーマット E」は、 

生産設備の老朽化及び近年著しく需要の減少が続いており、今後の安定的な供給が困難な状況にあります。 

つきましては、誠に勝手ながら、下記の通り生産・販売を終了させていただく事となりました。 

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

                                                                                    敬具 

 

記 

 

【対象製品】 

ニトクリーン 551DB、ニトクリーン 630LB、アンダーマット E 

 

【受注終了時期】 

 2022 年 10 月末 

 

【出荷終了時期】 

 2022 年 12 月末 

※従来のご使用量を上回るご注文を頂いた場合、廃番時期が早まる可能性がございます。 

 

【代替品】 

同一の材料構成製品の品揃えはございません。 

ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

以上 


